[image: image1.png]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

КРАСНОГВАРДЕЙСКОГО  РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	29 марта 2019 года
	№ 102/729-5

с. Красногвардейское

Об аннулировании регистрации кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение»
по пятимандатному избирательному округу № 1  Каменчук Сергея Геннадьевича
Рассмотрев заявление кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 1  Каменчук Сергея Геннадьевича,  выдвинутого избирательным объединением Местное отделение Всероссийской политической партии «Единая Россия»  муниципального образования «Красногвардейский район», зарегистрированного  постановлением территориальной избирательной комиссии Красногвардейского района от 26 февраля 2019 года № 98/713-5,  руководствуясь статьями 24, 47, 68, 69 Закона Республики Адыгея «О выборах депутатов представительного органа муниципального образования», территориальная избирательная комиссии Красногвардейского района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Аннулировать регистрацию Каменчук Сергея Геннадьевича, кандидата в депутаты Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу № 1.
2. Аннулировать удостоверение, выданное территориальной избирательной комиссией Красногвардейского района Каменчук С.Г.
3. Территориальной избирательной комиссии вычеркнуть из текста избирательного бюллетеня для голосования на выборах депутатов Совета народных депутатов муниципального образования «Белосельское сельское поселение» по пятимандатному избирательному округу №1  фамилию зарегистрированного кандидата «Каменчук Сергей Геннадьевич»  и соответствующие данные о нем.

4. В информации о кандидатах, размещаемых на стендах избирательных участков, зачеркнуть только сведения о биографических данных кандидата, помещенных ниже фотографии кандидата с пометкой внизу текста «Снял свою кандидатуру».

5. Направить настоящее постановление участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 60 и № 62.

6. Опубликовать настоящее постановление в газете Красногвардейского района «Дружба».

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Красногвардейского района

Р.А. Асманов

Секретарь территориальной
избирательной комиссии
Красногвардейского района

Н.И. Марценикова